АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2018 г.								№ 173
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.12.2016 № 170 «Об утверждении порядка формирования ведения и опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Игрим, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление «Об утверждении порядка формирования ведения и опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Игрим, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации городского поселения Игрим от 12.12.2016 № 170 следующие изменения:
1.1 Абзац 1 раздела 3 после слов «свободного от прав третьих лиц» дополнить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления…» далее по тексту.
1.2 Абзац 2 раздела 3 после слов «также размещению» дополнить словами «в информационно-телекоммуникационной» далее по тексту.
1.3 Дополнить абзацем 3 раздел 2 следующего содержания «В указанные перечни не включаются земельные участки, предусмотренные подпунктами 1-10, 13-15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, за исключением земельных участков, предоставленных в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.»
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на Заместителя главы администрации городского поселения Игрим по финансово-экономическим вопросам.

Глава городского
поселения Игрим							Т. А. Грудо